
Inkoustový systém HP č. 80 tvo�í modulární inkoustový
systém zahrnující inkoustové kazety, tiskové hlavy a čističe
tiskových hlav.

Inkoustový systém HP č. 80



Navrženy pro vysoce produktivní profesionály 
v technických oborech, poskytovatele tiskových 
služeb a maloobchodníky.

Výjimečných rychlostí tisku dosahují díky technologii
HP Jetexpress, jež zahrnuje tiskovou hlavu o ší�ce
2,54 cm s 512 tryskami pro nejrychlejší a nejp�esn-jší
tisk dosažitelný v tiskárn- HP Designjet. Umož0ují
bezobslužný tisk.

Tiskové hlavy a inkoustové kazety HP č. 80 s vestav-nými
inteligentními funkcemi spolupracují s tiskárnou a p�inášejí
pokaždé vynikající výsledky vysoké kvality. Čistič
tiskových hlav prodlužuje životnost tiskové hlavy a zajiš5uje
stálou výkonnost.

Černé inkoustové kazety s 350 ml pigmentového inkoustu
a barevné inkoustové kazety dye-based umož0ují velký
objem tisku, tisk p�es noc nebo bezobslužný tisk. Modulární
inkoustový systém usnad0uje výb-r – budete muset vym-nit
pouze jednotlivé, skutečn- vypot�ebované komponenty.

Techničtí profesionálové si mohou vybrat také volitelné
barevné inkoustové kazety se 175 ml inkoustu dye-based
pro mén- častý barevný tisk.

Inkoustové kazety a tiskové hlavy HP č. 80

Navrženy pro vysoce produktivní profesionály 
v technických oborech, poskytovatele tiskových 
služeb a maloobchodníky.

Sady HP č. 80 Value Pack obsahují inkoustovou 
kazetu HP č. 80, tiskovou hlavu a čistič tiskových hlav
HP č. 80. P�inášejí kompletní modulární inkoustový
systém pro rychlý a vysoce kvalitní technický tisk.

Balení Value Pack nabízí všechny tyto systémové
komponenty pot�ebné k získání špičkové výkonnosti 
na tiskárnách Designjet 1050c a 1055cm za atraktivní
cenu, která je nižší než p�i nákupu spot�ebního
materiálu jednotliv-. 

Inkoustové kazety a tiskové hlavy HP č. 80 poskytují
vestav-né inteligentní funkce zajiš5ující vynikající
výsledky. Díky balení HP č. 80 Value Pack je spot�ební
materiál pot�ebný k vým-n- snadno k dispozici v jediné
pohodlné sad-.

Sady HP č. 80 Value Pack



*Prohlášení o záruce:
Společnost HP poskytuje záruky na vady vzniklé p�i výrob- i vady materiálu p�i normálním použití v souladu se specifikacemi a do data uvedeného na produktu. Záruka se nevztahuje
na prázdné produkty ani na produkty, které byly jakýmkoli zp?sobem upraveny. Veškeré informace týkající se poskytování záruk získáte u svého prodejce nebo na webových stránkách
www.hp.com/support/inkjet_warranty. Zákazníci mohou mít krom- této záruky výrobce i další práva v?či prodejci vyplývající ze zákona, která nejsou touto zárukou výrobce omezena.

Produktové specifikace inkoustových kazet
Inkoustové kazety HP č. 80*

Produktové specifikace tiskových hlav
Tiskové hlavy HP č. 80*

Produktové specifikace balení Value Pack
HP č. 80 Value Pack: inkoustová kazeta, tisková hlava, čistič tiskových hlav (nelze prodávat samostatn-)*
Sady HP č. 80 Value Pack obsahují inkoustovou kazetu s 350 ml inkoustu, tiskovou hlavu a čistič tiskových hlav.

Produktové číslo

C4846A

C4847A

C4848A

C4871A

C4872A

C4873A

C4874A

Barva

azurová

purpurová

žlutá

černá

azurová

žlutá

purpurová

Objem inkoustu

350 ml

350 ml

350 ml

350 ml

175 ml

175 ml

175 ml

Rozm'ry (d x š x h)

226 x 114 x 56 mm

226 x 114 x 56 mm

226 x 114 x 56 mm

226 x 114 x 56 mm

226 x 114 x 56 mm

226 x 114 x 56 mm

226 x 114 x 56 mm

Hmotnost

640 g

640 g

640 g

640 g

447 g

447 g

447 g

Kód UPC

0 88698-62916 1

0 88698-62917 8

0 88698-62918 5

0 88698-62915 4

0 88698-62912 3

0 88698-62914 7

0 88698-62913 0

Produktové číslo

C4820A

C4821A

C4822A

C4823A

Barva

černá

azurová

purpurová

žlutá

Rozm'ry (d x š x h)

264 x 114 x 36 mm

264 x 114 x 36 mm

264 x 114 x 36 mm

264 x 114 x 36 mm

Hmotnost

171 g

171 g

171 g

171 g

Kód UPC

0 88698-54162 3

0 88698-54163 0

0 88698-54164 7

0 88698-54165 4

Produktové číslo

C4890A

C4891A

C4892A

C4893A

Barva

černá

azurová

purpurová

žlutá

Objem inkoustu

350 ml

350 ml

350 ml

350 ml

Rozm'ry (d x š x h)

264 x 114 x 91 mm

264 x 114 x 91 mm

264 x 114 x 91 mm

264 x 114 x 91 mm

Hmotnost

820 g

820 g

820 g

820 g

Kód UPC

0 88698-62919 2

0 88698-62920 8

0 88698-62921 5

0 88698-62922 2



5982-5078CSE. Srpen 2004

Další informace o velkoformátovém tiskovém materiálu HP 
naleznete na webové adrese www.hp.com/go/designjet/supplies

© 2004 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Uvedené informace mohou být zm-n-ny i bez p�edchozího
upozorn-ní. Na produkty a služby poskytuje společnost HP záruky, které jsou výslovn- uvedeny v p�iloženém
záručním listu. Dále zmi0ované informace nep�edstavují dopl0ující záruky. HP také neodpovídá za p�ípadné
technické a textové chyby či nedopat�ení, které se zde mohou vyskytnout.


